Prekės pavadinimas

Bendra pasiūlymo kaina EUR (be PVM) 

PVM, EUR
	Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM)

Vienkartinės medicininės necheminės medžiagos ir hematologinės medžiagos
	8504,56

1785,96

10290,52

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM, žodžiu) -  10290,52 Eur (dešimt tūkstančių du šimtai devyniasdešimt eurų 52 ct).
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose):

2. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

3. Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros.